
АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

6 6  oCP/J?  г. Дальнегорск № ^/Ш-

О внесении изменений в схему размещения 
нестационарных торговых объектов на 

территории Дальнегорского городского округа

В соответствии с Федеральными законами от 06Л0.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования 
торговой деятельности в Российской Федерации», приказом департамента 
лицензирования и торговли Приморского края от 15.12.2015 № 114 «Об 
утверждении Порядка разработки и утверждения органами местного 
самоуправления Приморского края схем размещения нестационарных торговых 
объектов», руководствуясь Уставом Дальнегорского городского округа, 
администрация Дальнегорского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в схему размещения нестационарных 
торговых объектов на территории Дальнегорского городского округа, 
утвержденную постановлением администрации Дальнегорского городского округа 
от 03.12.2015 № 715-па (в редакции от 15.06.2017 № 358-па, с изменениями от 
25.12.2017 № 783-па) (далее -  Схема):

Ерафу два пункта 117 Схемы изложить в новой редакции:
«г. Дальнегорск, примерно в 20 м по направлению на север от дома № 20 по 

проспекту 50 лет Октября».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Трудовое слово» и 

разместить в сети Интернет на официальном сайте Дальнегорского городского

В.Н. Колосков


